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Ansættelse af sælger til det svenske marked 

Som en integreret del af Konsolidators vækststrategi og ambition om at etablere Konsolidator 

som det foretrukne konsolideringsværktøj i Europa har Konsolidator pr. 1. oktober ansat Peter 

Simonsson som sælger til det store svenske marked.  På trods af, at Konsolidator først nu aktivt 

går ind på det svenske marked, er den kendte svenske koncern Boozt allerede at finde blandt 

Konsolidators kunder.  

Med ansættelsen af Peter Simonsson får Konsolidator en væsentlig kapacitet med 20+ års 

erfaring inden for finansielle konsoliderings- og rapporteringsløsninger, salg af selvsamme 

løsninger til både store og små koncerner, og et indgående kendskab til det svenske marked. 

Peter Simonsson har været ansvarlig for, og involveret i mere end 300 finansielle konsoliderings- 

og rapporteringsprojekter. I denne sammenhæng har han arbejdet direkte med salg af systemer 

til Enterprise Performance Management (EPM), så som Enterprise Reporting og Microsofts Great 

Plains, Oracle og Hyperion, OCRA og Unit4, som softwaremæssigt er det, der ligner Konsolidator 

mest, og som frem for alt sælges til de samme disponenter.  

Med tilgangen af Peter Simonsson øges muligheder for at udbygge markedspositionen på det 

svenske marked. 

Over 200.000 koncerner i Europa og over 7.500 i Sverige estimeres at være i målgruppen for 

Konsolidator. 

 

Om Konsolidator 
Konsolidator A/S  påbegyndte udviklingen af softwaren til selskabets platform for fem år siden. 

Konsolidators aktier blev optaget til handel på Nasdaq First North med første handelsdag den 10. 

maj. Udbuddet blev overtegnet med 141 % og bruttoprovenuet udgjorde 19,4 mio.kr., og 

nettoprovenuet udgjorde 17,1 mio.kr. 

 

Konsolidator er et cloud-baseret og standardiseret SaaS konsoliderings- og 

rapporteringsværktøj, der automatiserer konsolidering og månedsrapportering og leverer præcis 

og rettidig ledelsesinformation baseret på koncerners nøgletal. Konsolidator ønsker at gøre små- 

og mellemstore koncerners finansielle konsolidering og rapportering nemmere. Den tid 

koncernerne sparer, og de kvalitetsdata der opnås, når de benytter Konsolidators cloud-baserede 

værktøj betyder, at koncernerne kan træffe bedre beslutninger og dermed levere højere strategisk 

værdi. 

 

Yderligere oplysninger: CEO Claus Finderup Grove, tlf. +45 2095 2988, e-mail: 

cfg@konsolidator.com 

Søborg, 11. september 2019 
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